

**Replanificarea, modernizarea, reparatia capitala a spatiilor  
serviciului AMSA amplasate in cadrul cladirii IMSP Centru  
Sanatate Ungheni nivelul 6 din str. Romana 27, mun. Ungheni**

Aprob:  
Vicediretor IMSP SR Ungheni  
Stati Elvira

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-4  
Rețele electrice interioare**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
<b>1. Lucrari de constructie</b>					
<b>1</b>	<b>RpEJ08B</b>	<b>Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp</b>	<b>m</b>		<b>300,000</b>
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	45,00
<b>2</b>	<b>RpEJ09D</b>	<b>Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp</b>	<b>m</b>		<b>300,000</b>
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	90,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	510,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	3,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	6,00
<b>3</b>	<b>RpCU05A1</b>	<b>Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat</b>	<b>buc</b>		<b>450,000</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	58,50
<b>4</b>	<b>RpCU07A</b>	<b>Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari</b>	<b>buc</b>		<b>450,000</b>
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	99,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	2,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	4,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	6,75
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		<b>Total Lucrari de constructie</b>			
<b>2. Lucrari de montare</b>					
<b>5</b>	<b>08-03-573-4</b>	<b>Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / 1APL</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,07

1	2	3	4	5	6
<b>6</b>	<b>08-03-526-1</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Separator de sarcina BH63</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,5600	1,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,001
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,049
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,014
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,006
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,036
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,006
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	0,012
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,002
<b>7</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intreruptoare automate BA47-63</b>	<b>buc</b>		<b>12,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	13,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,024
<b>8</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intreruptoare automate diferentiale</b>	<b>buc</b>		<b>8,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	8,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,016
<b>9</b>	<b>08-03-573-4</b>	<b>Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / 2APL</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,37
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,07
<b>10</b>	<b>08-03-526-1</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Separator de sarcina BH63</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,5600	1,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,001
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,049
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,014
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,006
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,036
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,006
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	0,012
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,002
<b>11</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intreruptoare automate BA47-63</b>	<b>buc</b>		<b>18,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	20,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,036
<b>12</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intreruptoare automate diferentiale</b>	<b>buc</b>		<b>7,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	7,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,014
<b>13</b>	<b>08-03-573-4</b>	<b>Dulap (pupitru) de comanda suspendat,</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>

1	2	3	4	5	6
		<b>inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / 1APV</b>			
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,07
<b>14</b>	<b>08-03-526-2</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / DX40</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,32
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,004
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,014
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,014
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,047
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,002
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,009
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,04
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,005
<b>15</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Mecanizm de actionare la distanta</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	1,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,002
<b>16</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intreruptoare automate BA47-29</b>	<b>buc</b>		<b>28,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	31,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,56
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,056
<b>17</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intreruptoare automate diferentiale</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	3,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,006
<b>18</b>	<b>08-03-573-4</b>	<b>Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / 2APV</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,07
<b>19</b>	<b>08-03-526-2</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / DX80</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,32
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,004
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,014
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,014
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,047
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,00

1	2	3	4	5	6
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,002
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,009
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,04
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,005
<b>20</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Mecanizm de actionare la distanta</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	1,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,002
<b>21</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intrerupatoare automate BA47-29</b>	<b>buc</b>		<b>9,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	10,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,018
<b>22</b>	<b>08-03-526-1</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Contactor modular</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,5600	4,68
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,003
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,147
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,042
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,018
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,108
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,003
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,018
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,39
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,006
<b>23</b>	<b>10-04-030-02</b>	<b>Instalarea suplimentara a pieselor pe pupitre si panouri: Releu</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	1	Muncitor	h-om	0,5000	1,50
<b>24</b>	<b>08-03-526-1</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Bloc de contact</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,5600	4,68
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,21
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,003
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,147
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,042
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,018
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,108
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,30
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,003
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,018
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	0,036
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,39
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,006
<b>25</b>	<b>08-03-573-4</b>	<b>Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / 3AP</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,07

1	2	3	4	5	6
<b>26</b>	<b>08-03-526-1</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Separator de sarcina BH63</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,5600	1,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,001
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,049
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,014
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,006
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,036
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,006
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	0,012
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,002
<b>27</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intreruptoare automate BA47-29</b>	<b>buc</b>		<b>7,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	7,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,014
<b>28</b>	<b>08-02-371-1</b>	<b>Aparat de demarare si reglare (ADR) instalat separat / BY PASS</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1800	1,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,10
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0200	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,005
<b>29</b>	<b>10-08-003-06</b>	<b>Dispozitive: bloc de alimentare si control</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	8,0000	8,00
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00002	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	0,004
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	0,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0380	0,038
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	0,174
<b>30</b>	<b>08-03-526-2</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100A / Intreruptoare automate 3p</b>	<b>buc</b>		<b>5,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,3200	11,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,35
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	1,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,235
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,045
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,65
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,025
<b>31</b>	<b>10-01-039-06</b>	<b>Piese diverse: Post de comanda cu butoane, cu pregatire loc de montare</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,0000	6,00
<b>32</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Post de comanda cu 2 butoane, APBB-22N-I-0, "Start-Stop", inclusiv indicatori luminosi (rosu, verde) -230V 13+1p</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	621224015	Post de comanda cu 2 butoane, APBB-22N-I-0, "Start-Stop", inclusiv indicatori luminosi (rosu, verde) -230V 13+1p	buc	1,0000	3,00
<b>33</b>	<b>08-03-526-1</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Contactor modular</b>	<b>buc</b>		<b>2,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,5600	3,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,14
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,002
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,098

1	2	3	4	5	6
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,028
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,012
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,072
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,04
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,002
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,012
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	0,024
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,26
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,004
<b>34</b>	<b>08-03-573-4</b>	<b>Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / 1AAPL</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,37
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	0,71
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,22
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	0,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,07
<b>35</b>	<b>08-03-526-1</b>	<b>Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 25 A / Separator de sarcina BH63</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,5600	1,56
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,07
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,001
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,049
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,014
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,006
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,036
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,001
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,006
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	0,012
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,13
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	0,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,002
<b>36</b>	<b>08-03-575-1</b>	<b>Dispozitiv - Intreruptoare automate BA47-63</b>	<b>buc</b>		<b>5,000</b>
	1	Muncitor	h-om	1,1200	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,01
<b>37</b>	<b>08-03-594-14</b>	<b>Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 / Corpuri de iluminat LED 600x600/600x300</b>	<b>100 buc</b>		<b>2,040</b>
	1	Muncitor	h-om	267,0000	544,68
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,306
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	4,284
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	21,216
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	6,12
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	244,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,108
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,204
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	0,857
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	3,631
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	3,162
<b>38</b>	<b>08-03-593-6</b>	<b>Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa /</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,030</b>

1	2	3	4	5	6
		<b>Corpuri de iluminat LED ALS.PRS, 1200</b>			
	1	Muncitor	h-om	88,3000	2,649
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,122
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,061
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,031
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	0,009
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	25,6000	0,768
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,041
<b>39</b>	<b>08-03-594-13</b>	<b>Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Copruri de iluminat Omega, Star</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,130</b>
	1	Muncitor	h-om	221,0000	28,73
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	0,02
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	2,1000	0,273
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	1,352
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	0,39
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	15,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,007
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,013
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	0,055
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,231
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,157
<b>40</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Lampa luminiscenta compacta culoare alba 11W de tip FSQ sau FSQ-E</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	481224026	Lampa luminiscenta compacta culoare alba 11W de tip FSQ sau FSQ-E	buc	1,0000	3,00
<b>41</b>	<b>08-03-593-10</b>	<b>Indicatori de iluminat de perete / ELES</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,060</b>
	1	Muncitor	h-om	98,2000	5,892
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,245
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,2100	0,013
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	1,536
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,067
<b>42</b>	<b>08-03-591-8</b>	<b>Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,100</b>
	1	Muncitor	h-om	43,2000	4,32
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,102
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,103
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1100	0,011
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,004
<b>43</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V</b>	<b>buc</b>		<b>10,000</b>
	31202755361024	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V	buc	1,0000	10,00
<b>44</b>	<b>08-03-591-9</b>	<b>Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,800</b>
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,48
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,003
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	1,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	81,60
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	0,336
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,032
<b>45</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP54, 16A, 250V</b>	<b>buc</b>		<b>80,000</b>
	31202755361025	Priza instalatie inchisa, cu legare la pamint, IP54, 16A, 220V	buc	1,0000	80,00
<b>46</b>	<b>08-03-591-2</b>	<b>Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,120</b>
	1	Muncitor	h-om	32,2000	3,864
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,005
<b>47</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V</b>	<b>buc</b>		<b>12,000</b>
	3120255519101	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	12,00

1	2	3	4	5	6
<b>48</b>	<b>08-03-591-5</b>	<b>Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,580</b>
	1	Muncitor	h-om	32,8000	19,024
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,002
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	59,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,023
<b>49</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 250V</b>	<b>buc</b>		<b>58,000</b>
	3120255519102	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	1,0000	58,00
<b>50</b>	<b>08-03-591-6</b>	<b>Comutator tip neingropat, la instalatie deschisa</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,050</b>
	1	Muncitor	h-om	38,9000	1,945
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	0,102
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,051
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1100	0,006
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,002
<b>51</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP54, 10A, 250V</b>	<b>buc</b>		<b>4,000</b>
	312025C154	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP54, 10A, 250V	buc	1,0000	4,00
<b>52</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 250V</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	312025C120	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 10A, 250V	buc	1,0000	1,00
<b>53</b>		<b>Cutie pentru prize si intrerupatoare</b>	<b>buc</b>		<b>195,000</b>
	57072019643	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	195,00
<b>54</b>	<b>10-06-037-12</b>	<b>Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie</b>	<b>100 buc</b>		<b>4,000</b>
	1	Muncitor	h-om	24,7200	98,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	8,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	0,08
<b>55</b>		<b>Cutie de distributie KOP74</b>	<b>buc</b>		<b>150,000</b>
	5707201-1	Cutie de distributie KOP74	buc	1,0000	150,00
<b>56</b>		<b>Cutie de distributie Y995</b>	<b>buc</b>		<b>200,000</b>
	5707201-2	Cutie de distributie Y995	buc	1,0000	200,00
<b>57</b>		<b>Cutie de distributie Y192</b>	<b>buc</b>		<b>50,000</b>
	5707201-3	Cutie de distributie Y192	buc	1,0000	50,00
<b>58</b>	<b>08-03-599-9</b>	<b>Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare / EP4</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	1	Muncitor	h-om	3,3600	10,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	0,123
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	0,123
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	63,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	1,0000	3,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	0,372
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,06
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0160	0,048
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,5100	1,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,03
<b>59</b>	<b>08-02-407-1</b>	<b>Teava din otel pe constructii instalate pe pereti si tavane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm, k=0.5 la manopera</b>	<b>100 m</b>		<b>7,700</b>
	1	Muncitor	h-om	30,8000	118,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,016
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	8,085
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	6,314
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	5,236
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	5,005
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	7,854
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	31,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	8,0000	61,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	0,616
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	0,231
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	49,434
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	47,586



1	2	3	4	5	6
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	3,619
<b>60</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Teava din otel sudata longitudinal GOST10704-76 dim. <math>\phi</math>26x3,2mm</b>	<b>m</b>		<b>770,000</b>
	655-26	Teava din otel sudata longitudinal GOST10704-76 dim. $\phi$ 26x3,2mm	m	1,0000	770,00
<b>61</b>	<b>08-02-397-1</b>	<b>Profil perforat de montare</b>	<b>100 buc</b>		<b>0,300</b>
	1	Muncitor	h-om	10,7000	3,21
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1400	0,642
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	0,375
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	0,09
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	1,302
	5009825	Cercel	buc	30,0000	9,00
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	0,903
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	0,663
<b>62</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Profil de montare tip C l=1m de tip K108</b>	<b>buc</b>		<b>30,000</b>
	481224K108	Profil de montare tip C l=1m de tip K108	buc	1,0000	30,00
<b>63</b>	<b>08-02-396-6</b>	<b>Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m</b>	<b>100 m</b>		<b>21,000</b>
	1	Muncitor	h-om	29,4000	617,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	143,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	8,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	262,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	45,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	22,89
<b>64</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Лоток металлический перфорированный 50x50x3000 mm</b>	<b>m.l.</b>		<b>2 100,000</b>
	65022023C5050	Лоток металлический перфорированный 50x50x3000 mm	m	1,0000	2 100,00
<b>65</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Поворот на 90* лотка 50x50</b>	<b>buc</b>		<b>100,000</b>
	65022023COT5050	Поворот на 90* лотка 50x50	buc	1,0000	100,00
<b>66</b>	<b>08-02-305-1</b>	<b>Вратара pe stilp / Кронштейн настенный</b>	<b>buc</b>		<b>700,000</b>
	1	Muncitor	h-om	0,2400	168,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	0,70
<b>67</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Кронштейн настенный</b>	<b>buc</b>		<b>700,000</b>
	650KP200	Кронштейн настенный	buc	1,0000	700,00
<b>68</b>	<b>08-02-152-3</b>	<b>Constructii metalice de cablu: constructie sudata</b>	<b>t</b>		<b>0,200</b>
	1	Muncitor	h-om	45,0000	9,00
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00009	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5200	0,304
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37,4000	7,48
	2019408CM	Constructii din otel individuale, sudate	t	1,0000	0,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,3000	3,06
<b>69</b>	<b>08-02-472-9</b>	<b>Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm</b>	<b>100 m</b>		<b>0,300</b>
	1	Muncitor	h-om	21,3000	6,39
	1011613-20	Otel-carbon calitate normala, D 12 mm	kg	255,0000	76,50
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,001
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	0,27
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	2,46
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	0,72
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	1,008
<b>70</b>	<b>08-02-412-2</b>	<b>Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm<sup>2</sup></b>	<b>100 m</b>		<b>10,350</b>
	1	Muncitor	h-om	6,7400	69,759
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,006
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,207
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	3,209
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,28
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	126,27

1	2	3	4	5	6
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,518
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,207
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	1,656
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,207
<b>71</b>		<b>Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>1 035,000</b>
	46072019315	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	1 035,00
<b>72</b>	<b>08-02-412-3</b>	<b>Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2</b>	<b>100 m</b>		<b>20,000</b>
	1	Muncitor	h-om	7,8600	157,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,021
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	6,20
	5009056	Capace de izolatatie	10 buc	0,8000	16,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	12,2000	244,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,40
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3200	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,80
<b>73</b>		<b>Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>1 215,000</b>
	46072019325	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	1 215,00
<b>74</b>		<b>Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>215,000</b>
	46072019415	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	215,00
<b>75</b>		<b>Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.4x2,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>210,000</b>
	46072019425	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.4x2,5 mm2	m	1,0000	210,00
<b>76</b>		<b>Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>360,000</b>
	46072019525	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	1,0000	360,00
<b>77</b>	<b>08-02-412-4</b>	<b>Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 35 mm2</b>	<b>100 m</b>		<b>0,800</b>
	1	Muncitor	h-om	11,2000	8,96
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	0,001
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,016
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,248
	5009056	Capace de izolatatie	10 buc	0,8000	0,64
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	12,2000	9,76
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,016
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3200	0,256
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	0,064
<b>78</b>		<b>Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.5x6,0 mm2</b>	<b>m</b>		<b>80,000</b>
	46072019560	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.5x6,0 mm2	m	1,0000	80,00
<b>79</b>	<b>08-02-412-5</b>	<b>Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 70 mm2</b>	<b>100 m</b>		<b>0,400</b>
	1	Muncitor	h-om	14,6000	5,84
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	0,001
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,008
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,124
	5009056	Capace de izolatatie	10 buc	0,8000	0,32
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	12,2000	4,88
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,02
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,008
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4000	0,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,056
<b>80</b>		<b>Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2</b>	<b>m</b>		<b>40,000</b>
	460720195160	Cablu din cupru BBΓnr(A) LSLTx-0,66 sec.5x16,0 mm2	m	1,0000	40,00
<b>81</b>	<b>08-02-412-3</b>	<b>Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 16 mm2</b>	<b>100 m</b>		<b>6,000</b>
	1	Muncitor	h-om	7,8600	47,16
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,006
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,12
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,86

1	2	3	4	5	6
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	4,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	73,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,12
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3200	1,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,24
<b>82</b>		<b>Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FR LS-0,66 sec.2x1,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>30,000</b>
	46072019FR215	Cablu din cupru ВВГнг(А) FRLS-1,0 sec.2x1,5 mm2	m	1,0000	30,00
<b>83</b>		<b>Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FR LS-0,66 sec.3x1,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>480,000</b>
	46072019FR315	Cablu din cupru ВВГнг(А) FRLS-1,0 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	480,00
<b>84</b>		<b>Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FR LS-0,66 sec.4x1,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>10,000</b>
	46072019FR415	Cablu din cupru ВВГнг(А) FRLS-1,0 sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	10,00
<b>85</b>		<b>Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FR LS-0,66 sec.5x1,5 mm2</b>	<b>m</b>		<b>80,000</b>
	46072019FR515	Cablu din cupru ВВГнг(А) FRLS-1,0 sec.5x1,5 mm2	m	1,0000	80,00
<b>86</b>	<b>08-02-147-1</b>	<b>Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg</b>	<b>100 m</b>		<b>0,660</b>
	1	Muncitor	h-om	11,6000	7,656
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	1,188
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,014
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	0,066
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,016
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,2600	0,172
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2100	0,139
<b>87</b>		<b>Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FR LS-0,66 sec.5x4,0 mm2</b>	<b>m</b>		<b>55,000</b>
	46072019FR540	Cablu din cupru ВВГнг(А) FRLS-1,0 sec.5x4,0 mm2	m	1,0000	55,00
<b>88</b>		<b>Cablu necombustibil din cupru ВВГнг(А) FR LS-0,66 sec.5x16,0 mm2</b>	<b>m</b>		<b>11,000</b>
	46072019FR5160	Cablu din cupru ВВГнг(А) FRLS-1,0 sec.5x16,0 mm2	m	1,0000	11,00
<b>89</b>	<b>08-02-412-2</b>	<b>Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: sectiune sumara pina la 6 mm2</b>	<b>100 m</b>		<b>0,300</b>
	1	Muncitor	h-om	6,7400	2,022
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	0,006
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,093
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,24
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,015
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,006
	54400899	Banda adeziva izolatoare	kg	0,1600	0,048
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,006
<b>90</b>		<b>Conductor flexibil cu un singur fir ПВ3 sec. 1x4,0mm2</b>	<b>m</b>		<b>30,000</b>
	4565453B04	Conductor flexibil cu un singur fir ПВ3 sec. 1x4,0mm2	m	1,0000	30,00
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurarea sociala</i>			
		<i>Transportul materialelor</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		<b>Total Lucrari de montare</b>			
<b>3. Utilaj</b>					
<b>91</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ИПН-54 IP31 (1APL)</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>

1	2	3	4	5	6
	60032023H54	Boxa ЩПН-54з-1 38 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	1,00
<b>92</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator de sarcina I<sub>n</sub>=32A, tip BH63/3P/32A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6303BH6332	Intrerupator de sarcina I <sub>n</sub> =32A, tip BH63/3P/32A	buc	1,0000	1,00
<b>93</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat 1 pol I<sub>n</sub>=10A, car. B tip BA47-63/1/B10A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>12,000</b>
	6303BA4763-1-10	Intrerupator automat 1 pol I <sub>n</sub> =10A, car. B tip BA47-63/1/B10A	buc	1,0000	12,00
<b>94</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat de curent diferentiat, I<sub>n</sub>=16A, 30mA, tip ABДТ63/2P/C16/30mA sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>8,000</b>
	6303AVDT63321630	Intrerupator automat de curent diferentiat, I <sub>n</sub> =16A, 30mA, tip ABДТ63/2P/C16/30mA	buc	1,0000	8,00
<b>95</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 54 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩПН-54 IP31 (2APL)</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	60032023H54	Boxa ЩПН-54з-1 38 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	1,00
<b>96</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator de sarcina I<sub>n</sub>=32A, tip BH63/3P/32A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6303BH6332	Intrerupator de sarcina I <sub>n</sub> =32A, tip BH63/3P/32A	buc	1,0000	1,00
<b>97</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat 1 pol I<sub>n</sub>=10A, car. B tip BA47-63/1/B10A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>18,000</b>
	6303BA4763-1-10	Intrerupator automat 1 pol I <sub>n</sub> =10A, car. B tip BA47-63/1/B10A	buc	1,0000	18,00
<b>98</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat de curent diferentiat, I<sub>n</sub>=16A, 30mA, tip ABДТ63/2P/C16/30mA sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>7,000</b>
	6303AVDT63321630	Intrerupator automat de curent diferentiat, I <sub>n</sub> =16A, 30mA, tip ABДТ63/2P/C16/30mA	buc	1,0000	7,00
<b>99</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩПН-72 IP31 (1APV)</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	60032023H72	Boxa ЩПН-72з-1 38 УХЛ3, IP41	buc	1,0000	1,00
<b>100</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Introducere Legrand automata cu 3 poli 40A DX-3P-40C cu mecanism mecanism de actionare la distanta</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	650620223140	Introducere Legrand automata cu 3 poli 40A DX-3P-40C cu mecanism mecanism de actionare la distanta	buc	1,0000	1,00
<b>101</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat monopolar, car.C, I<sub>n</sub>=10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	6303BA471C10	Intrerupator automat monopolar, car.C, I <sub>n</sub> =10A, tip BA47-29/1P/C10A	buc	1,0000	3,00
<b>102</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat monopolar, car.C, I<sub>n</sub>=6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>25,000</b>
	6303BA471C6	Intrerupator automat monopolar, car.C, I <sub>n</sub> =6A, tip BA47-29/1P/C6A	buc	1,0000	25,00
<b>103</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat de curent diferentiat, I<sub>n</sub>=16A, 30mA, tip ABДТ63/2P/C16/30mA sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>2,000</b>
	6303AVDT63321630	Intrerupator automat de curent diferentiat, I <sub>n</sub> =16A, 30mA, tip ABДТ63/2P/C16/30mA	buc	1,0000	2,00
<b>104</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat de curent diferentiat, I<sub>n</sub>=10A, 30mA, tip ABДТ63/2P/C10/30mA sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6303AVDT63321030	Intrerupator automat de curent diferentiat, I <sub>n</sub> =10A, 30mA, tip ABДТ63/2P/C10/30mA	buc	1,0000	1,00
<b>105</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 72 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩПН-72 IP31 (2APV)</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	60032023H72	Boxa ЩПН-72з-1 38 УХЛ3, IP41	buc	1,0000	1,00
<b>106</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Introducere Legrand automata cu 3 poli 80A DX-3P-80C cu mecanism mecanism</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>

1	2	3	4	5	6
		<b>de actionare la distanta</b>			
	650620223180	Introducere Legrand automata cu 3 poli 80A DX-3P-80C cu mecanism de actionare la distanta	buc	1,0000	1,00
<b>107</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat tripolar, car.C, I<sub>n</sub>=20A, tip BA47-29/3P/C20A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>6,000</b>
	6303BA47320	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>n</sub> =20A, tip BA47-29/3P/C20A	buc	1,0000	6,00
<b>108</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat tripolar, car.C, I<sub>n</sub>=10A, tip BA47-29/3P/C10A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>2,000</b>
	6303BA47310	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>n</sub> =10A, tip BA47-29/3P/C10A	buc	1,0000	2,00
<b>109</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat monopolar, car.C, I<sub>n</sub>=6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6303BA471C6	Intrerupator automat monopolar, car.C, I <sub>n</sub> =6A, tip BA47-29/1P/C6A	buc	1,0000	1,00
<b>110</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Contactator tripolar 230V de tip KMЭ 0910 sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	6303KM910	Contactator tripolar 230V de tip KMЭ 0910	buc	1,0000	3,00
<b>111</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Releu termic de 0,9A de tip PTH-1304 sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	6303PTH1304	Releu termic de 0,9A de tip PTH-1304	buc	1,0000	3,00
<b>112</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Bloc de contact ПКН-22 23+2p 660 V IP20 sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>3,000</b>
	6303PKI22	Bloc de contact ПКН-22 23+2p 660 V IP20	buc	1,0000	3,00
<b>113</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-24 IP31 (3AP)</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	60032023H24	Boxa ЩРН-243-1 38 УХЛ3, IP31	buc	1,0000	1,00
<b>114</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator de sarcina I<sub>n</sub>=25A, tip BH63/3P/25A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6303BH6325	Intrerupator de sarcina I <sub>n</sub> =25A, tip BH63/3P/25A	buc	1,0000	1,00
<b>115</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat tripolar, car.C, I<sub>n</sub>=25A, tip BA47-29/3P/C25A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6303BA47325	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>n</sub> =25A, tip BA47-29/3P/C25A	buc	1,0000	1,00
<b>116</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat tripolar, car.C, I<sub>n</sub>=6A, tip BA47-29/3P/C6A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>2,000</b>
	6303BA4736	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>n</sub> =6A, tip BA47-29/3P/C6A	buc	1,0000	2,00
<b>117</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat monopolar, car.C, I<sub>n</sub>=6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>4,000</b>
	6303BA471C6	Intrerupator automat monopolar, car.C, I <sub>n</sub> =6A, tip BA47-29/1P/C6A	buc	1,0000	4,00
<b>118</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Dulap de deservire BY PASS 380V, de tip ЩСБТ-032A</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6012240104	Dulap de deservire BY PASS 380V, de tip ЩСБТ-032A	buc	1,0000	1,00
<b>119</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Bloc de alimentare de rezerva 380B 6,0 kVA, timpul lucrului aotonom 12min de tip Eaton 6000 (4,8kW) sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6012240105	Bloc de alimentare de rezerva 380B 6,0 kVA, timpul lucrului aotonom 12min de tip Eaton 6000 (4,8kW)	buc	1,0000	1,00
<b>120</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat tripolar, car.C, I<sub>n</sub>=40A, tip BA47-63/3P/C40A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>2,000</b>
	6303BA476340	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>n</sub> =40A, tip BA47-63/3P/C40A	buc	1,0000	2,00
<b>121</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat tripolar, car.C, I<sub>n</sub>=50A, tip BA47-63/3P/C50A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6303BA476350	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>n</sub> =50A, tip BA47-63/3P/C50A	buc	1,0000	1,00
<b>122</b>	<b>pret furnizor</b>	<b>Intrerupator automat tripolar, car.C, I<sub>n</sub>=100A, tip BA47-100/3P/C100A sau analog</b>	<b>buc</b>		<b>1,000</b>
	6303BA47100100	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>n</sub> =100A, tip BA47-100/3P/C100A	buc	1,0000	1,00

1	2	3	4	5	6
123	pret furnizor	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>H</sub> =160A, tip BA88/3P/C160A sau analog	buc		1,000
	6303BA88160	Intrerupator automat tripolar, car.C, I <sub>H</sub> =160A, tip BA88/3P/C160A	buc	1,0000	1,00
124	pret furnizor	Contactator tripolar 230V de tip KMЭ 0910 sau analog	buc		2,000
	6303KM910	Contactator tripolar 230V de tip KMЭ 0910	buc	1,0000	2,00
125	pret furnizor	Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 18 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩПН-18 IP31 (1AAPL)	buc		1,000
	60032023H18	Boxa ЩПН-18з-1 38 УХЛЗ, IP31	buc	1,0000	1,00
126	pret furnizor	Intrerupator de sarcina I <sub>H</sub> =20A, tip BH63/3P/20A sau analog	buc		1,000
	6303BH6320	Intrerupator de sarcina I <sub>H</sub> =20A, tip BH63/3P/20A	buc	1,0000	1,00
127	pret furnizor	Intrerupator automat 1 pol I <sub>H</sub> =10A, car. B tip BA47-63/1/B10A sau analog	buc		5,000
	6303BA4763-1- 10	Intrerupator automat 1 pol I <sub>H</sub> =10A, car. B tip BA47- 63/1/B10A	buc	1,0000	5,00
128	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 600x600, 34W, 3800lm, IP54 tip ALS.OPL UNILED 1x34 sau analog	buc		204,000
	62032024CI13	Corp de iluminat cu lampa LED 600x600, 34W, 3800lm, IP54 tip ALS.OPL UNILED 1x34	buc	1,0000	204,00
129	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 47W, IP65, 4850Lm tip ARCTIC.OPL ECO LED sau analog	buc		3,000
	62032024CI14	Corp de iluminat cu lampa LED 47W, IP65, 4850Lm tip ARCTIC.OPL ECO LED	buc	1,0000	3,00
130	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 11W, IP56, tip Omera 1x11 sau analog	buc		3,000
	62032024CI16	Corp de iluminat cu lampa LED 11W, IP56, tip Omera 1x11	buc	1,0000	3,00
131	pret furnizor	Corp de iluminat cu lampa LED 12W, IP56, tip STAR NBT LED sau analog	buc		10,000
	62032024CI118	Corp de iluminat cu lampa LED 12W, IP56, tip STAR NBT LED	buc	1,0000	10,00
132	pret furnizor	Indicator de iluminat de evacuare cu baterie incorporata timp de functionare 3 ore, tip ELES-SP-03-LED sau analog	buc		6,000
	62032024CI19	Indicator de iluminat de evacuare cu baterie incorporata timp de functionare 3 ore, tip ELES-SP-03-LED	buc	1,0000	6,00
133	pret furnizor	Uscator electric EP4	buc		3,000
	6506202252	Электросушитель EP4	buc	1,0000	3,00
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>			
		<b>Total Utilaj</b>			
		Total			
		TVA			
		<b>Total deviz:</b>			

Elaborat

(numele, prenumele, functia, semnatura,)